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Nombre
PABLO
AGUSTN

JOSE MANUEL
DAVID

ALVARO

JUAN PABLO
JUAN MANUEL
JOSE

JOSE
AMANDA
JUAN ANTONIO
MANUEL ALEJANDRO
ALFONSO JAVIER
ANTONIO JESS
FRANCISCO
DAVID
FRANCISCO
BERNARDO
JUAN ANTONIO
DAVID

DAVID
JOAQUN

CIASIFICACION GENERAL

XX Carrera Popular de Conil

Apellidos

ROMERO SNCHEZ
MORENO GUERRERO
ORELLANA MONTERO
GONZLEZ OBREGN
DE LA FUENTE CARRASCO
RAMOS CANO

REYES CABEZON
RUIZ MORALES

DIAZ RAMOS

ROMN VZQUEZ
GARCA MORALES
LEAL CALLADO
JIMNEZ ALFREZ
ARAGN BENITEZ
MUOZ GARCA
GONZALEZ CARRERA
CALDERN ROBLES
RECAMALES GUTIRREZ
CHICN GARCA
SNCHEZ SNCHEZ
ORDIALES GOMEZ
SNCHEZ GONZLEZ

Categoria

SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal

234
299
307
126
295
209
275
236
274
232
278

134

165
122

65
212

74
255
182
244

ATLETISMO BAHA DE CDIZ
TEAM LA JANDA

C.A. CARMONA PEZ

C.A. CONIL

C.A. OLIMPO DE CADIZ

ATLETISMO CHICLANA
POLIDEPORTIVO OLIMPO
CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA
KYOMU

ATLETISMO CONIL

DIVINA PASTORA CADIZ
CLUB ATLETISMO CONIL
C.A. CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

C. D. CIUDAD DEL LAGO
CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
TRAIL RUNNING CONIL

C.A. OLIMPO

CLUB ATLETISMO CONIL

00:24:44:050
00:26:11:590
00:26:15:500
00:26:34:060
00:26:47:610
00:27:31:260
00:27:35:560
00:27:40:570
00:27:46:800
00:27:49:480
00:27:51:680
00:28:02:630
00:28:08:630
00:28:14:040
00:28:22:950
00:28:25:240
00:28:33:110
00:28:44:690
00:28:52:840
00:28:53:570
00:28:58:350
00:29:00:530



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

7
3
8
9
3
3
4
8

10

9
10
11

12
12

A P 0 N O

1L
13
5
1

FRANCISCO

JOSE MANUEL

YERAI
IVAN
MARTIN
DAVID

GIL
LUIS

JUAN ANTONIO
FRANCISCO MANUEL

JUAN DIEGO

FRANCISCO JAVIER

DANIEL
JAVIER
MARA
PEPE

DIONISIO JUAN

MARTINA
ALFREDO
MANUEL
SEBASTIAN

JOSE MANUEL

SAMUEL
PABLO JUAN
AMANDA
ANTONIO
JOAQUN

JOSE ANTONIO
JUAN CARLOS

MIGUEL

Apellidos

JIMENEZ IZQUIERDO
GONZALEZ ALBA
ALONSO PREZ
RAMIREZ SANCHEZ
CABALLERO PAJUELO
GARCIA MAESTRE
FERNANDEZ

MUOZ FRANCO
GARCA RUBIO
FUENTES CAMACHO
BRENES GONZALEZ
SNCHEZ BENTEZ
SURAA DIAZ
FERNNDEZ TRUJILLO
ZARZA GARCA
FLORES GARCA
GAUTIER GONZALEZ
FERNNDEZ RUIZ
GIAMBANCO
CUENCA RAGEL
REYES PECES

DE LA FLOR MUOZ
MUOZ QUINTERO
RAMREZ AMAYA
NAVARRO RONDN
VZQUEZ DONCEL-MORIANO
ROMN OLIVA
SANCHEZ LOBON
CCERES SNCHEZ
MUOZ RODRGUEZ
ARIZA SNCHEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO

Dorsal

137
120

33
480
276
106
198
163
109
101
483
242
260

96
272

99
297
273
115

81
215
310
171
199
175
269
231
246

63
173

43

NO
ELITE CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

CD CDIZ COSTA DE LUZ
CLUB ATLETISMO CHICLANA

ELITE CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

INDEPENDIENTE
TRAIL RUNNING CONIL

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
ESCUELA DE ATLETISMO MEDINA SIDONIA

ESTUTIENDA ATLETISMO
CLUB ATLETISMO CHICLANA
LITE CONIL

LOS TRASNOXADORES
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

NO

ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA
TRASNOXADORES

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
TRAILRUNNING CONIL

00:29:06:220
00:29:09:380
00:29:13:410
00:29:18:010
00:29:19:560
00:29:23:470
00:29:26:560
00:29:40:990
00:29:47:030
00:29:59:730
00:30:00:400
00:30:04:670
00:30:08:490
00:30:09:040
00:30:13:150
00:30:18:840
00:30:19:230
00:30:33:640
00:30:33:710
00:30:34:660
00:30:35:870
00:30:37:420
00:30:42:260
00:30:56:920
00:31:01:470
00:31:06:690
00:31:07:450
00:31:07:580
00:31:09:720
00:31:10:340
00:31:25:800



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

6
14
14

5
3
9
1
7
2
8
9

15
15
16
17
16
17

1

4
10
11
18

6
18

5
10

IN

19

20

DANIEL

CHRISTOPHER

OSCAR
LUCAS
SEBASTIN
JESS
CARMEN

PEDRO MANUEL

FRANCISCO
ANDRS

JUAN ANTONIO

JOS LUIS
DANIEL
ANTONIO
JOAQUN
JAIME

MIGUEL NGEL
ANA CRISTINA

ALEJANDRO
ALBERTO
ANTONIO

JUAN MANUEL

ANTONIO

JUAN MIGUEL

ASIER
FRANCISCO

RAFAEL JESUS

DANIEL
PEDRO LUS
RAQUEL
MIGUEL

Apellidos

MARINA RUGERO
SEDER

ALABANDA VALLE
PRATS GONZLEZ
MUOZ AMADO
GARCA BAENA
RODRIGUEZ GONZALEZ
UTRILLA ABAD

GARRI JEREZ
ORTEGA RAMREZ
CISNEROS GUTIRREZ
ROLDAN BLANCO
RAMIREZ RODRIGUEZ
MATEO MARQUEZ
MUOZ TRUJILLO
NAVARRO ORTUO
ARIZA GUERRERO
NUEZ RUIZ

SANCHEZ FERNANDEZ
DE ANDRS MORAL
RIVERA GUTIRREZ
FLOR BERMUDEZ
GONZLEZ CARRERA
LEAL ARAGN
TORRES PREZ
ARJONA TRUJILLO
ALFARO BASILIO
BONILLO ROSADO
FERNNDEZ BENTEZ
RODRIGUEZ VILCHEZ
LPEZ LEN

Categoria

VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

308
256

30
197
161

485
486
113
183
76
300
488
301
15
284
42
180
40
85
221
277
121
305
286
45
288
54
92
229
145

C.A. CHICLANA

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

C.D.TRAIL RUNNING CONIL

ORIPPO

ORIPPO
C.A.CARMONA PEZ
LOS RELMPAGOS

CLUB TRIATLN PUERTO REAL

A D. GUADALQUIVIR

TRAILRUNNINGCONIL
POLIDEPORTIVO OLIMPO
KRONOS

SENDERISTAS DE LA JANDA

TRAIL LOS RANNERS

TRASNOXADORES
TRAIL RUNING CONIL

CARMONA PAEZ
ELITE CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
LITE CONIL

ELITE

00:31:33:210
00:31:33:530
00:31:46:120
00:31:50:470
00:31:57:550
00:32:08:100
00:32:14:540
00:32:14:740
00:32:32:100
00:32:33:550
00:32:36:080
00:32:37:740
00:32:38:190
00:32:38:340
00:32:40:970
00:32:47:350
00:32:48:630
00:32:50:430
00:33:05:470
00:33:12:110
00:33:16:320
00:33:19:580
00:33:24:480
00:33:31:230
00:33:39:680
00:33:44:120
00:33:50:230
00:33:53:980
00:33:58:360
00:34:05:110
00:34:05:140



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

MELISA KAYE

2
3
8
12

11
9
3

12

13

14

13
4

14

15

19

10

16

20

21
2

15

22

17
7

21
3

23

18

24
8

MANUEL
JUAN PEDRO
MIGUEL

FRANCISCO JAVIER

JOS MARA

FRANCISCO JOS

MARCEL

JUAN ANTONIO
JUAN ANTONIO

DANIEL
CARLOS
ANTONIO
ANDRS

FRANCISCO JOS

ANTONIO
PEDRO

JOSE CARLOS

DANIEL
ANTONIO

MARIA EUGENIA

FRANCISCO

ROSANO FERNANDO

ALVARO
FRAN
ANGEL
OLIVA
MANUEL
DAVID
EZEQUIEL
ALEJANDRO

Apellidos

MILLER

IZQUIERDO MONTOUTO
JIMNEZ RAMOS
MUOZ BRENES

MUOZ SANCHEZ
RIOJA DEL RO
BASALLOTE MELENDEZ
REYES PEREZ
ESPINOSA MARQUEZ
ZAMPAA CUMBRERA
LARRN SAA

LIZANA HIDALGO
ANELO DOMNGUEZ
MRMOL PREZ

DE GOMAR LOBN
SNCHEZ PREZ
FERNANDEZ

MUOZ OLMEDO
NIETO CABALLERO
GARCA SNCHEZ
MONTESINO RODRIGUEZ
ARIZA GMEZ
BEGINES CALVO
RANGEL

SNCHEZ

RIAZA TORRES
COVELO ACOSTA
MUOZ LOBATN
CORTEJOSA JIMENEZ
GARCA ROSADO
FERNNDEZ REYES

Categoria

VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO

Dorsal

482
133
138
162
174
220
304
216

90
271
245
142

37
150

86
253

91
169
177
111
282

41

51
210
239
217
293
283

1
108
296

C.A. CHICLANA
C.A.CARMONA PEZ
TRAIL RUNNING CONIL
NO

NO

LITE

CLUB LITE

LITE CONIL

NINGUNO

CLUB TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
NO

C.A.CARMONA PEZ

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

C.A.CARMONA PEZ

CD RUN&FIT CHICLANA
MTB LA UNIN

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

00:34:09:530
00:34:11:580
00:34:22:670
00:34:25:610
00:34:32:940
00:34:36:160
00:34:36:270
00:34:36:820
00:34:50:490
00:34:58:180
00:35:04:910
00:35:06:370
00:35:06:640
00:35:12:630
00:35:16:050
00:35:18:090
00:35:22:350
00:35:25:250
00:35:27:180
00:35:27:450
00:35:29:620
00:35:31:510
00:35:31:560
00:35:34:120
00:35:35:020
00:35:36:980
00:35:37:550
00:35:39:080
00:35:40:490
00:35:41:150
00:35:42:460



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

11
19

1
25
20

N

22

23

12
16

21
26
24
25

26
27

22

13
27
28
10
17
29

OSCAR

JAIME

ARIANA BELEN
JOS MANUEL
DANIEL

ROSA

ARACELI

JAIME

ANTONIO GERMN
EDUARDO
FRANCISCO

JOS MARA
FRANCISCO MANUEL
MARA ISABEL
JOSE MIGUEL
ERNESTO
PEDRO

JUAN FRANCISCO
FRANCISCO MARIA
ALEJANDRO

JOS ALBERTO
FERNANDO
ALVARO
FEDERICA

JUAN ANDRS
JAVIER JOSE
MANUEL

MIGUEL

JESS MARA
ALFONSO
FERNANDO

Apellidos

DELGADO BERMUDEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
NEGRO

TRUJILLO ALCEDO
MIRALLES MORILLO
FERNNDEZ REGODN
GARCIA DAVILA
PEDROSA FERNNDEZ
CORTS PEDREO
LEIVA MUOZ

SNCHEZ MORENO
BRENES PREZ

VARO BERNAL
GUTIRREZ RODRGUEZ
GONZALEZ GARCIA
RINCN HERRERA
MORALES AMAYA
SNCHEZ MUOZ
LOBON CANTILLO

DE ALBA SANCHEZ
SNCHEZ BENTEZ
BOOTELLO ACEDO
DELGADO ROSADO
DOMINGUEZ

GIL PEREZ

CASAL AGUILERA
MELERO DE ALBA
CARDONA GARCA
GUTIRREZ RUIZ
MARTN DE LA HOZ
CARO FERNNDEZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal

226
176
263
281

95
103
187

78
140
248

57
267
298
124
219
156
250

12

84
241

55

88
116
71
153
489
130
151
70

TRAIL RUNNING CONIL
NINGUNO

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

PIRRIAKIS
LITE CONIL

C.A.CARMONA PEZ

INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNING CONIL

NO
CARMONA PAEZ

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

ELITE CONIL
CARMONA PAEZ
C.A.CARMONA PEZ

BORREGUITOS CHICLANA
C.A. CARMONA PAEZ

00:35:44:160
00:35:44:420
00:35:44:760
00:35:45:160
00:35:51:670
00:35:54:790
00:35:59:730
00:35:59:890
00:36:01:990
00:36:04:190
00:36:09:830
00:36:15:440
00:36:27:570
00:36:29:290
00:36:33:460
00:36:40:560
00:36:41:610
00:36:46:520
00:36:46:590
00:36:46:730
00:36:48:450
00:36:53:120
00:36:56:300
00:37:00:920
00:37:04:200
00:37:06:040
00:37:09:750
00:37:10:740
00:37:13:900
00:37:16:940
00:37:18:240



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre

9
14
5
5
10
15
11
11
23
5
6
18

16
17
30

31

18
19

19
12

28

10
4
3
4

JOS RAMN

FRANCISCO JOS

DANIEL
LUCIA
SEBASTIN
DIEGO
ANTONIO
DAVID
MIGUEL
ANGELES
YAIZA
ANTONIO
LAURA
BONIFACIO

FRANCISCO JOSE
JOSE ANTONIO

YOLANDA

JOS ANTONIO

LUCY
ALEJANDRO
DANIEL
LEONOR
MANUEL
ALBERTO
TINI
ANTONIO
VICTORIA

ANTONIA MARI

MARIA ROSA

MARIA JESUS

ANA

Apellidos

LIGERO ROMN
CABALLERO GARCA
GARCA MARTN
PEINADO TROYANO
FERNNDEZ LORA
AMAYA BORREGO
RODRIGUEZ GESTOSO
MORENO CABELLO
VIVO CHINCHILLA
JIMENEZ ALFEREZ
SANCHEZ

RAMIREZ SANCHEZ
SABAJANES RODRIGUEZ
RODRGUEZ BERMDEZ
LOBATON BRENES
RAMIREZ SANCHEZ
UREBA

SNCHEZ ARAGN
SHAW

COTTA GARCA
ARIZA TRUJILLO
SNCHEZ LPEZ
UREBA SALAS

DE ALBA MORENO
MORENO ARAGN
GARRIDO TORRES
BENTEZ GARCIA
CARO FERNNDEZ
REGAA FERNANDEZ
MUOZ OLMEDO
RAYA FERNANDEZ

Categoria

JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO

Dorsal

141

61
107
189

94

&
224
157
270
135
240
205
237
223
143
206
265

24
257
292

44
247
266
294

38
105
201

69
213
170
211

RUNNING VEJER

RUNNERS DE LA CERVECERA

ELITE

TRAIL RUNING CONIL

CLUB NATACIN BAHA DE CDIZ

IES ATALAYA CONIL - 2025

TRAIL RUNNING CONIL
ELITE

TRAIL RUNNING CONIL
LITE

MOLINILLO TEAM VEJER

NO
ELITE

NO

TRAIL RUNNING CONIL
HENKO

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
IES ATALAYA

TRAIL RUNNING CONIL
LITE CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

00:37:23:820
00:37:28:660
00:37:36:650
00:37:37:730
00:37:41:170
00:37:47:990
00:37:55:980
00:37:59:670
00:38:03:060
00:38:04:740
00:38:05:460
00:38:06:870
00:38:06:870
00:38:07:120
00:38:16:260
00:38:19:430
00:38:27:330
00:38:30:850
00:38:43:180
00:38:44:580
00:38:44:730
00:38:45:630
00:38:56:950
00:39:01:420
00:39:02:810
00:39:03:530
00:39:04:700
00:39:06:930
00:39:07:660
00:39:08:740
00:39:16:920



178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cat. Nombre

11
12
32
33
20
13
13

5

4
29

1
24

6
25

4
30
21
22
34
23

24
12
6
&
20
31
5
5

NAZARET
BLANCA

FRANCISCO JOS

DAVID
SCAR
ELENA
RAUL
CAROLA
NATALIA
DAVID
MARIA BELN
PEDRO
PAQUI
ALEJANDRO
BEATRIZ
JUAN PEDRO
ALONSO
JOSE
PABLO

MIGUEL NGEL

CARLA
LUCIA
ISABEL

JESS MANUEL

EDUARDO
MARIA
ANGEL

FRANCISCO JAVIER

JUANDE
PAZ
ALICIA

Apellidos

RODRGUEZ ORIBE
SNCHEZ SNCHEZ
BRENES GARCA
RAMOS CAMELO
BAUTISTA TRILLO
MORENO UREBA
CALDERN ROBLES
GUIDA VENTURA
LOBN ORTEGA
SNCHEZ

GRIMALDI SANCHEZ
SNCHEZ MUOZzZ

NEZ MUOZ

ALBA

RAMREZ LEAL
BARROSO RODRIGUEZ
CAMACHO RAMIREZ
RAMIREZ PONCE
SANCHEZ PATON
GUILLEN JAEN
GUILLEN ARAGN
MUOZ JIMNEZ
DONCEL-MORIANO PARRA
MACAS PEREZ
GOMEZ OLANO
GARCIA LOPEZ
GONZALEZ SANCHEZ
SILVA RINCN

ORTIZ

CALERO

TORRES GUERRA

Categoria
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal

225
254

56
208

50
159

66
127
144
238
303
251
179

31
200
484
202
203
252
129
128
166

89
280
279

60
201
258
184

67
261

LITE

LITE

LOS TRANSNOXADORES
ELITE

INDEPENDIENTE

LITE CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

C.A. CARMONA PEZ

TRAIL RUNNING CONIL

C.S. TRITN

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
MONTORO

INDEP

CLUB ATLETISMO ORIPPO

00:39:19:440
00:39:31:500
00:39:39:190
00:39:42:810
00:39:43:900
00:39:44:020
00:39:45:130
00:39:46:870
00:39:46:890
00:39:48:370
00:39:54:560
00:39:55:010
00:39:55:110
00:40:03:040
00:40:07:150
00:40:18:210
00:40:19:700
00:40:26:080
00:40:26:130
00:40:29:920
00:40:30:260
00:40:38:290
00:40:39:850
00:40:40:440
00:40:48:450
00:40:48:570
00:40:49:220
00:40:49:810
00:40:52:460
00:40:52:530
00:41:00:440



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Cat. Nombre

32
6
33
21
13
7
6
22

25

14

34

55

10

36
26

14

15

14

23

27

11

15

JOS LUIS
FRANCISCA
DIEGO
JUAN
BERTHOLD
MARA
GERMAN
DAVID
CARMEN
JONATHAN

MARIA ANTONIA

DOLORES

JOSE ANTONIO

MANUELA
NURIA

JUAN ANTONIO

SOFA
JUAN JAVIER
SERGIO
ALBERTO
RAQUEL
JUAN JOS
ANA MARIA

CARMEN ANA

OLIVIA
MARCO
PERICO
RAUL
MARA JOS
HELGA
JOAQUIN

Apellidos

BARRERA BORGE
SNCHEZ BRENES
MANZORRO RAMREZ
CAMELO GARCA
LAUSCH

PREZ

SOTO GUTIRREZ
BONMATTY

AMAYA TRUJILLO
ARTHUR-JIMENEZ
RODRGUEZ ARAGON
MARIN

BALLEN SALGUERO
SANCHEZ MORENO
RODRGUEZ GMEZ
NIETO CABALLERO
PEINADO ARENAS
CHACON FERNANDEZ
RUIZ MACAS

GARCA DE QUIROS ARAGON
BRENES VALDS
BUSTO DOMNGUEZ
PAN HUERTAS
SANCHEZ

SOLER CORRALES
MONTERO DUARTE
RICHARTE MONTERO
POQUET

JIMNEZ BERMDEZ
RODRGUEZ MUOZ
CORTES RODRIGUEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO

Dorsal

47
243
148

68
139
190
285

289
46
222
149
290
487
20
178
188
73
235
104
58
59
186
28
259
155
218
195
136
21
79

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
MEDIAFIT/CENTAURO

TRAILRUNNING CONIL
ELITE

ATLTICO SANLUQUEO
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

C.A.CARMONA PEZ
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNINIG CONIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA

TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

00:41:00:830
00:41:04:810
00:41:06:260
00:41:07:570
00:41:08:940
00:41:31:880
00:41:34:570
00:41:35:840
00:41:36:020
00:41:39:350
00:41:51:900
00:41:53:720
00:41:59:670
00:42:02:010
00:42:39:420
00:42:47:300
00:42:49:530
00:43:10:880
00:43:19:080
00:43:31:360
00:43:31:660
00:43:52:170
00:43:57:690
00:44:12:020
00:44:13:940
00:44:14:180
00:44:16:590
00:44:17:610
00:44:21:600
00:44:22:040
00:44:30:680



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

240 16 CATERINA CREDDO SENIOR B FEMENINO 80 NO 00:44:43:100
241 37 ROBERTO DANIEL HENQUIN SENIOR B MASCULINO 132  NO 00:44:43:280
242 9 MARA DEL CARMEN SNCHEZ MORENO VETERANA C FEMENINO 249  CLUBLITE 00:44:49:370
243 10 ISABEL RAMIREZ BRENES VETERANA C FEMENINO 18  TRAIL RUNNING CONIL 00:44:53:850
244 15 ANTONIO MARTNEZ DE VIERGOL GARCA VETERANO E MASCULINO 152 CARMONA PEZ 00:45:12:590
245 16 JESS PACHECO ORTEGA JUNIOR MASCULINO 185 NO 00:45:17:490
246 26 MANUEL DE ALBA UREBA SENIOR A MASCULINO 481  TARIL RUNNING CONIL 00:45:18:460
247 27  FRANCISCO MORENO CABELLO SENIOR A MASCULINO 158 00:45:28:120
248 7  JULIA BASALLOTE BENTEZ JUNIOR FEMENINO 48 00:45:28:610
249 16  JOSE MANUEL ALVAREZ GARCIA VETERANO E MASCULINO 34  ALCANATIF 00:45:38:380
250 12 CRISTINA MORENO PEREZ SENIOR A FEMENINO 14 00:45:41:680

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



